
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СМОЛЕНСКАЯ АКАДЕМИЯ 
ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА И АРХИТЕКТУРЫ»

ПРИКАЗ

О зачислении в состав студентов заочной формы 
обучения в ОГ А ПОУ САГ А на места, 
финансируемые из областного бюджета

В соответствии с Правилами приема в областное государственное 
автономное профессиональное образовательное учреждение «Смоленская 
академия градостроительства и архитектуры» (ОГА ПОУ САГА) в 2025 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов на места, финансируемые из областного 
бюджета, на 1 курс заочной формы обучения ОГА ПОУ САГА на базе среднего 
общего образования с 01.09.2025 г. по программе подготовки специалистов 
среднего звена (далее - ППССЗ) по специальности 08.02.01 Строительство и 
эксплуатация зданий и сооружений лиц, рекомендованных приемной комиссией к 
зачислению . и предоставивших оригиналы документов об образовании 
(Приложение 1 к настоящему приказу).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

16.09.2025 246-КО
г. Смоленск

И.о. директора С.В. Сафонова



Приложение 1 к приказу № 246-КО от 16.09.2025

Специальность: 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений,
срок обучения — 3 года 10 месяцев

Группа СЗ - 1 -  25

1. Барсегян Эмиль Ашотович
2. Башловкина Ольга Павловна
3. Гильзер Людмила Александровна
4. Жолудев Александр Петрович
5. Жолудева Светлана Владимировна
6. Зосимова Людмила Петровна
7. Иванов Никита Михайлович
8. Иванова Т атьяна Михайловна
9. Колокольников Степан Дмитриевич
10. Нагорная Юлия Андреевна
11. Обидов Дододжон Зафарчонович
12. Парфенова Ксения Вячеславовна
13. Петрова Екатерина Сергеевна
14. Погодина Анастасия Сергеевна
15. Пятаков Степан Васильевич
16. Татар Елена Владиславовна
17. Титор Филипп Васильевич
18. Филиппов Сергей Александрович
19. Черненков Кирилл Алексеевич
20. Чудинов Михаил Дмитриевич


